— f. *griseum* BECK. — Folia subtus dense griseo-pilosa. — In pasc. alp. in m. Javorje et Sinjavina planina (Ro); Krivi do distr. Piva (De, Si).

263. *P. viviparum* L. — In pratis et pascuis alpinis montium territ. septentr. et orient. frequens. — In m. Kom, Sinjavina, Durmitor (Pt, Pč, Sz, Ba, Ro); in m. Vila et Kunj Kostića distr. Kući (Sz, Ba); Maganik (Ho); Sjekirica, Zeletin, Bjelastica (Ro). E m. Lovćen adhuc non vidi.

264. *P. alpinum* ALL. — In gram. alp. et subalp. in Sjekirica planina in societ. *Wulfeniae carinthiaca* (Ro).

Fagopyrum MILL.

265. *F. convolvulus* (L.) H. GROSS. — In arvis et ruderatis reg. infer. et mediae frequens. — Ad pag. Kovčice sub m. Durmitor (Pt); circa Orahovo distr. Kući (Ba); in valle fl. Piva sub Šavnik et Mratinje; circa Viljuša, Njeguši, Rijeka, Spuž, Danilovgrad, Bar et Andrijevica (Ro); circa Kolašin (Ja).

266. *F. dumetorum* (L.) SCHREB. — In dumetis ad Sinjac pr. Vir (Pč); circa Danilovgrad in valle fl. Zeta et circa Njeguši (Ro).

— var. *falax* ROHL. nomen novum (=var. *convolvuloides* ROHL. SBGW. I:104. 1912 nec BRUEGGER). — Fructus rugosostriatus non lucidus. — In dumosis ad Bjelice, Trešnja et Dubovik pr. Njeguši (Pej, Ro). Meo sensu haec planta non est *F. convolvulus* × *dumetorum*.

267. *F. vulgare* HILL. — In agris cultum et saepe subspont. (Ro).

Euphorbiaceae

Chrozophora NECK.

*269. *Ch. tinctoria* (L.) RAF. (= *Crozophora tinctoria* aut.) — In arenosis et lapidosis ad Podgorica (Ba); in fossa ad Bar (Do).

Mercurialis L.

271. *M. perennis* L. — In silvis reg. montanae et subalpinae. — Inter Cetinje et Njeguši; circa Šavnik sub m.

Ivica; in m. Balj et circa Andrijevica (Ro); in valle fl. Tara inter Matošev et Han Garančić (Ro, Ja); Sutorman supra Bar (Eb).

— f. *saxicola* BECK. — Ad viam e Njeguši ad Cetinje (Pej, Ro).

272. *M. ovata* STERNB. et HOPPE. — In silvis et dumetis reg. subalpinæ. — In m. Durmitor sub Crvena Stijena (Pč); Pirlitor pr. Žabljak distr. Drobniaci (Pej); in m. Balj et Žoljevica pr. Andrijevica; circa Viljuša et Šavnik; in valle fl. Piva sub Goraško; Lastva čevska distr. Katunska (Ro); Sinjavina planina (Ba).

— f. *angustior* VOLLM. — Rarius cum typo (Ro).

273. *M. annua* L. — In agris et ruder. reg. infer. frequens. — Circa Ulcinj, Bar, Vir, Podgorica, Danilovgrad, Rijeka etc. (Ro).

Euphorbia L.

275. *E. dendroides* L. — In rupestr. dic. mediter. ad Vir, coenob. Ostrog et coenob. Morača (Pč, Ba); Vrojca distr. Kući (Ba); Limljani pr. Vir (Do).

*276. *E. palustris* L. — In salicetis ad ripam lac. Scodrani pr. Plavnica (Ro, Ja).